
strana	30

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Budva

HOTEL PARK
POLOHA:	hotel	Park	se	nachází	na	samotném	začátku	známé	budvanské	pláže,	uprostřed	příjemného	

parku	se	subtropickou	vegetací.	Alej	palem	Vás	přivede	k	jednotlivým	obchůdkům,	restauracím,	plážo-

vým	barům	a	diskotékám	na	budvanské	promenádě.	

VYBAVENÍ:	 recepce	 s	 posezením,	 restaurace	 s	 terasou,	 aperitiv	 bar,	 květinová	 zahrada,	 parkoviště	

u	hotelu	(za	poplatek),	trezor	na	recepci	(zdarma).	Možnost	připojení	WIFI	na	recepci	(zdarma).

UBYTOVÁNÍ:	nově	zrekonstruované	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	jedné	přistýlky	

s	balkonem	nebo	francouzským	oknem	s	orientací	na	moře	nebo	hory,	vlastní	soc.	zařízení,	TV,	led-

nička.

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	-	snídaně	a	večeře	formou	švédských	stolů.	

PLÁŽ:	písečně-oblázková	rozlehlá	pláž	se	nachází	v	bezprostřední	blízkosti	hotelu.	Lehátka	a	sluneční-

ky	na	pláži	(za	poplatek),	sprchy,	atrakce	na	pláži	(za	poplatek).

SPORT	A	ZÁBAVA:	 široká	nabídka	bohatého	kulturního	a	sportovního	vyžití,	hřiště	na	míčové	hry,	

vodní	sporty	na	pláži	 (za	poplatek),	vodní	skútry,	vodní	 lyžování,	restaurace,	kavárny,	plážové	bary,	

obchůdky,	diskotéky	atd.

recepce	a	lobby pokoj pokoj

HOTEL	PARK

pláž	před	hotelem

hotel

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy

od	15.990 	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	31Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	31

PÁTEK 	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	auto-
karem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	
a	 bezpečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		
do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobytovou	
taxu,	stravování	v	rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	výlet	v	destinaci	
zdarma,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	K č	osoba	nad	18	let,	390	K č	dítě	do	18	let	
(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

15.06.	-	24.06. 11.790
22.06.	-	01.07. 11.990
29.06.	-	08.07. 12.490
06.07.	-	15.07. 12.490
13.07.	-	22.07. 12.990
20.07.	-	29.07. 12.990
27.07.	-	05.08. 13.490
03.08.	-	12.08. 13.490
10.08.	-	19.08. 13.490
17.08.	-	26.08. 12.990
24.08.	-	02.09. 12.490
31.08.	-	09.09. 12.490
07.09.	-	16.09. 11.990
14.09.	-	23.09. 11.890
21.09.	-	30.09. 11.890

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 7.990

Dítě	12-18	na	1.	přistýlce 9.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 12.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 6.990

Příplatek	za	2.	týden 11.990

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

16.06.	-	23.06. 15.990
23.06.	-	30.06. 16.490
30.06.	-	07.07. 16.990
07.07.	-	14.07. 17.490
14.07.	-	21.07. 17.490
21.07.	-	28.07. 17.990
28.07.	-	04.08. 17.990
04.08.	-	11.08. 17.990
11.08.	-	18.08. 17.490
18.08.	-	25.08. 16.990
25.08.	-	01.09. 16.990
01.09.	-	08.09. 16.490
08.09.	-	15.09. 16.490
15.09.	-	22.09. 16.290
22.09.	-	29.09. 16.290

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 12.990

Dítě	12-18	na	1.	přistýlce 14.490

Os.	nad	18	let	na	1.	přistýlce 16.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 6.990

Příplatek	za	2.	týden 15.990

www.dotovanepobyty.cz

STŘEDA	-	STŘEDA
	8denní	zájezd	(7	nocí)	z	Prahy informace	na	tel.:	14	001

nebo	 www.kovotour.cz

restauraceilustrační	foto

HOTEL	PARK

pláž	před	hotelem

Do	ČERNÉ	HORY 	létáme
KAŽDOU	STŘEDU	z	Prahy

KAŽDOU	SOBOTU
z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

NOVINKA
LETECKY 	I	Z	BRATISLAVY

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

15.06.	-	24.06. 11.990
22.06.	-	01.07. 12.990
29.06.	-	08.07. 14.490
06.07.	-	15.07. 14.490
13.07.	-	22.07. 14.990
20.07.	-	29.07. 14.990
27.07.	-	05.08. 15.490
03.08.	-	12.08. 15.490
10.08.	-	19.08. 15.490
17.08.	-	26.08. 14.990
24.08.	-	02.09. 14.990
31.08.	-	09.09. 12.990
07.09.	-	16.09. 12.990
14.09.	-	23.09. 12.490
21.09.	-	30.09. 12.490

Dítě	2-7	na	1.	přistýlce 9.490

Dítě	7-12	na	1.	přistýlce 11.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 14.490

Příplatek	za	plnou	penzi 1.790

Příplatek	za	All	Inclusive 3.490

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

16.06.	-	23.06. 16.490
23.06.	-	30.06. 17.990
30.06.	-	07.07. 18.990
07.07.	-	14.07. 18.990
14.07.	-	21.07. 19.490
21.07.	-	28.07. 19.490
28.07.	-	04.08. 19.990
04.08.	-	11.08. 19.990
11.08.	-	18.08. 19.990
18.08.	-	25.08. 19.490
25.08.	-	01.09. 18.990
01.09.	-	08.09. 17.990
08.09.	-	15.09. 17.490
15.09.	-	22.09. 16.990
22.09.	-	29.09. 16.990

Dítě	2-7	na	1.	přistýlce 13.990

Dítě	7-12	na	1.	přistýlce 16.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 18.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 17.990

Příplatek	za	plnou	penzi 1.790

Příplatek	za	All	Inclusive 3.490

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ

strana	32

Černá Hora - Budva

KOMPLEX SLOVENSKA PLAŽA

PÁTEK 	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	autokarem	vč.	služ-

by	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	

palivový	a	emisní	příplatek,	transfer	z	letiště	do	pobytového	místa	a	zpět,	ubytování	na	uve-

dený	počet	nocí,	pobytovou	taxu,	stravování	v	rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	

výlet	v	destinaci	zdarma,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.

Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zájezdu,DOPORUČUJEME	

dokoupení	 -	590	 K č	osoba	nad	18	 let,	390	 K č	dítě	do	18	 let	 (bližší	 informace	na	www.

kovotour.cz).	Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

POLOHA:	komplex	se	nachází	v	blízkosti	pláže,	asi	500	m	jižně	od	starého	města	Budvy,	kam	se	dosta-
nete	krásnou	promenádou	podél	moře.	Středisko	Slovenska	Plaža	bylo	postaveno	ve	stylu	španělského	
městečka	s	vlastními	uličkami,	náměstími	či	obchůdky	a	patří	mezi	nejvyhledávanější	turistická	střediska	
na	Jadranu.
VYBAVENOST:	 recepce	 –	 možnost	 WiFi	 připojení	 zdarma,	 několik	 restaurací,	 aperitiv	 bar,	 kavárna,	
pizzerie,	vinotéka,	ambulance,	obchody,	butiky,	kadeřnický	a	kosmetický	salón,	taneční	terasa	s	každo-
denní	zábavou,	fitness	centrum,	cvičení	v	bazénu,	minigolf,	trezor	(za	poplatek).	Parkování	v	komplexu	
za	poplatek.
UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	jedné	přistýlky,	vlastní	soc.	zařízení,	SAT	
TV,	telefon.
STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	–	snídaně	a	večeře	formou	švédských	stolů.	Za	příplatek	možnost	PLNÉ	
PENZE/ALL	INCLUSIVE.
PLÁŽ:	 2	 km	 dlouhá,	 písečně-oblázková	 pláž,	 vzdálená	 cca	 150	 m	 od	 komplexu,	 pozvolný	 vstup	
do	moře,	vhodná	pro	děti.	V	širším	okolí	leží	další	zajímavé	pláže,	které	jsou	snadno	dostupné	pěšky	
nebo	místní	dopravou	(Bečiči,	Jaz,	Sveti	Stefan,	ostrov	Sv.	Nikola	–	pláž	Havai).
SPORT	A	ZÁBAVA:	2	venkovní	bazény	s	mořskou	vodou,	slunečníky	a	 lehátka	u	bazénu	 (zdarma),	
dětské	 hřiště,	 tenisové	 kurty,	 stolní	 tenis,	 vodní	 atrakce,	 možnost	 zapůjčení	 vodních	 lyží,	 animace,	
na	 terase	u	pláže	 jsou	pořádány	kulturní	akce,	 taneční	večery	a	diskotéky.	Poblíž	hotelu	se	nachází	
promenáda	a	samotné	centrum	Budvy.
NÁŠ	NÁZOR:	kompletně	vybavené	středisko,	vhodné	pro	širokou	klientelu.

pláž	před	hotelem

pokojhotelová	zahrada

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy

od	16.490 	Kč/os.

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

15.06.	-	24.06. 9.190
22.06.	-	01.07. 9.490
29.06.	-	08.07. 9.990
06.07.	-	15.07. 9.990
13.07.	-	22.07. 9.990
20.07.	-	29.07. 10.490
27.07.	-	05.08. 10.490
03.08.	-	12.08. 10.490
10.08.	-	19.08. 10.490
17.08.	-	26.08. 9.990
24.08.	-	02.09. 9.490
31.08.	-	09.09. 9.490
07.09.	-	16.09. 9.490
14.09.	-	23.09. 9.390
21.09.	-	30.09. 9.390

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 3.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 10.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 6.990

Příplatek	za	2.	týden 9.990

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

16.06.	-	23.06. 13.490
23.06.	-	30.06. 13.990
30.06.	-	07.07. 14.490
07.07.	-	14.07. 14.490
14.07.	-	21.07. 14.990
21.07.	-	28.07. 14.990
28.07.	-	04.08. 14.990
04.08.	-	11.08. 14.990
11.08.	-	18.08. 14.990
18.08.	-	25.08. 14.490
25.08.	-	01.09. 14.490
01.09.	-	08.09. 13.990
08.09.	-	15.09. 13.890
15.09.	-	22.09. 13.790
22.09.	-	29.09. 13.790

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 7.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 6.990

Příplatek	za	2.	týden 13.990

strana	33Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	33

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	auto-
karem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	
a	 bezpečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		
do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobytovou	
taxu,	 stravování	 v	 rozsahu	 uvedeném	 u	 ubytovacího	 zařízení,	 pojištění	 proti	
úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	
(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

HOTEL ŠUMADIJA
POLOHA:	hotel	se	nachází	v	jednom	ze	dvou	center	letoviska	Bečiči,	které	se	nazývá	Rafailoviči.	Kdysi	se	zde	

nacházela	stará	rybářská	osada	s	bohatou	tradicí	a	historií.	Tato	oblast	leží	na	okraji	Bečičské	pláže,	kde	začíná	

romantická	plážová	promenáda	vedoucí	do	staré	Budvy,	která	je	vzdálená	3,5	km.	V	okolí	hotelu	se	nachází	

tradiční	hospůdky,	rybí	restaurace	a	cukrárny,	které	vybízí	k	posezení.

VYBAVENOST:	recepce	(trezor	za	poplatek),	aperitiv	bar,	SAT	TV	místnost,	WiFi	na	recepci,	společenský	sál,	

pivnice,	krásná	květinová	zahrada.

UBYTOVÁNÍ:	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	jedné	přistýlky,	vlastní	soc.	zařízení,	klimatizace,	SAT	TV.

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	-	snídaně	a	večeře	formou	švédských	stolů.

PLÁŽ:	písečně-oblázková	pláž	vzdálená	cca	200	m	od	hotelu.

SPORT	 A	 ZÁBAVA:	 kulturní	 a	 společenské	 večery	 probíhající	 v	 hotelu	 a	 okolních	 restauracích.	 Nedaleko	

hotelu	se	nachází	plážové	bary	s	možností	tance,	spousta	atrakcí	na	pláži	a	v	blízkosti	také	možnost	vodního	

lyžování	pomocí	vleku.	

NÁŠ	NÁZOR:	standardní	hotel	v	oblíbeném	místě	Bečiči,	určený	pro	širokou	veřejnost.

HOTEL	ŠUMADIJA

Černá Hora - Bečiči
pláž	v	Bečiči

pláž	v	Bečiči

výhled	z	hotelu

pokoj

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy

od	13.490	Kč/os.

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

15.06.	-	24.06. 15.990
22.06.	-	01.07. 16.990
29.06.	-	08.07. 17.490
06.07.	-	15.07. 19.990
13.07.	-	22.07. 20.490
20.07.	-	29.07. 20.990
27.07.	-	05.08. 20.990
03.08.	-	12.08. 20.990
10.08.	-	19.08. 20.990
17.08.	-	26.08. 20.490
24.08.	-	02.09. 19.990
31.08.	-	09.09. 17.490
07.09.	-	16.09. 16.990
14.09.	-	23.09. 16.490
21.09.	-	30.09. 16.490

Dítě	2-7	na	1.	přistýlce 11.990

Dítě	7-12	na	1.	přistýlce 14.990

Dítě	2-7	bez	lůžka 8.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 19.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 9.990

Příplatek	za	2.	týden 19.990

Příplatek	za	All	Inclusive 3.490

Rodinné	pokoje	za	příplatek,	cena	na	www.kovotour.cz

strana	34

POLOHA:	oblíbený	hotel	Tara	se	nachází	uprostřed	Bečičské	riviéry	(v	blízkosti	hotelu	Montenegro	
Beach	Resort),	která	je	vzdálena	od	centra	Budvy	cca	2	km	a	je	s	ní	propojena	pěší	promenádou.
VYBAVENÍ:	vstupní	hala	s	recepcí,	klimatizovaná	restaurace,	venkovní	bazén	s	terasou,	plážový	bar,	
lehátka	a	slunečníky,	aperitiv	bar	s	terasou,	café	bar,	TV	místnost,	WiFi	v	lobby	(zdarma),	internetová	
kavárna	(za	poplatek),	kadeřnictví,	obchod	se	suvenýry,	3	konferenční	sály,	multifunkční	hřiště,	par-
koviště.
UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	prostorné	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	jedné	přistýlky	s	franc.	ok-
nem	s	výhledem	na	bazén	nebo	do	okolí,	vlastní	soc.	zařízení,	SAT	TV,	fén,	minibar,	trezor.	V	hotelu	k	
dispozici	na	vyžádání	také	rodinné	pokoje	s	možností	až	dvou	přistýlek	-	dvoulůžková	ložnice	a	obývací	
část	s	rozkládacím	lůžkem	vhodným	pro	2	děti	do	12	let.	Na	pokojích	možnost	připojení	WiFi	(zdarma).
STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	 -	snídaně	a	večeře	 formou	švédských	stolů.	Za	příplatek	možnost	ALL	
INCLUSIVE.	
PLÁŽ:	hotelová	písečná	pláž	v	bezprostřední	blízkosti	hotelu,	lehátka	a	slunečníky	na	pláži	(za	popla-
tek),	sprchy	na	pláži.
SPORT	A	ZÁBAVA:	bazén	s	 terasou,	 fitness,	animační	programy,	stolní	 tenis	 (za	poplatek),	billiárd,	
sportovní	hřiště,	tenisové	kurty,	možnost	zapůjčení	 jízdních	kol,	masáže,	široká	nabídka	kulturního	 i	
sportovního	vyžití,	vodní	sporty	na	pláži,	skluzavky,	tobogány,	vodní	skútry,	vodní	lyžování,	kavárny,	
plážové	bary,	obchůdky	atd.	Dětský	klub	(12:00-17:00),	1x	týdně	folklórní	večer,	1x	týdně	živá	hudba,	
společenské	hry,	animace.

HOTEL TARA
PÁTEK 	-	NEDĚLE

10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	autokarem	vč.	služ-

by	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	

palivový	a	emisní	příplatek,	transfer	z	letiště		do	pobytového	místa	a	zpět,	ubytování	na	uve-

dený	počet	nocí,	pobytovou	taxu,	stravování	v	rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	

pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.

Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zájezdu,	DOPORUČUJEME	

dokoupení	 -	590	 K č	osoba	nad	18	 let,	390	 K č	dítě	do	18	 let	 (bližší	 informace	na	www.

kovotour.cz).	Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.
8	denní	zájezd	(7	nocí)

Černá Hora - Bečiči ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

16.06.	-	23.06. 20.990
23.06.	-	30.06. 21.490
30.06.	-	07.07. 22.990
07.07.	-	14.07. 25.490
14.07.	-	21.07. 25.490
21.07.	-	28.07. 25.990
28.07.	-	04.08. 25.990
04.08.	-	11.08. 25.990
11.08.	-	18.08. 25.990
18.08.	-	25.08. 25.490
25.08.	-	01.09. 22.990
01.09.	-	08.09. 22.490
08.09.	-	15.09. 21.990
15.09.	-	22.09. 21.490
22.09.	-	29.09. 21.490

Dítě	2-7	na	1.	přistýlce 16.490

Dítě	7-12	na	1.	přistýlce 19.990

Dítě	2-7	bez	lůžka 12.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 24.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 9.990

Příplatek	za	2.	týden 23.990

Příplatek	za	All	Inclusive 3.490

Rodinné	pokoje	za	příplatek,	cena	na	www.kovotour.cz

pláž	v	Bečiči

pláž	v	Bečiči

venkovní	bazén

hotel	s	venkovním	bazénem

restaurace pokoj

HOTEL	TARA

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy

od	20.990	Kč/os.

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

15.06.	-	24.06. 7.990
22.06.	-	01.07. 8.990
29.06.	-	08.07. 9.990
06.07.	-	15.07. 10.990
13.07.	-	22.07. 11.490
20.07.	-	29.07. 11.990
27.07.	-	05.08. 12.490
03.08.	-	12.08. 12.490
10.08.	-	19.08. 12.490
17.08.	-	26.08. 11.990
24.08.	-	02.09. 10.990
31.08.	-	09.09. 9.990
07.09.	-	16.09. 9.490
14.09.	-	23.09. 9.490
21.09.	-	30.09. 9.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.990

Příplatek	za	2.	týden 11.990

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

16.06.	-	23.06. 12.490
23.06.	-	30.06. 13.490
30.06.	-	07.07. 13.990
07.07.	-	14.07. 14.990
14.07.	-	21.07. 14.990
21.07.	-	28.07. 16.490
28.07.	-	04.08. 17.490
04.08.	-	11.08. 17.490
11.08.	-	18.08. 17.490
18.08.	-	25.08. 16.990
25.08.	-	01.09. 15.490
01.09.	-	08.09. 14.990
08.09.	-	15.09. 13.490
15.09.	-	22.09. 12.990
22.09.	-	29.09. 12.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 15.990

strana	35Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	35

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	auto-

karem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	

a	 bezpečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		

do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobytovou	

taxu,	 stravování	 v	 rozsahu	 uvedeném	 u	 ubytovacího	 zařízení,	 pojištění	 proti	

úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.

Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,		

DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	

(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).

Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

HOTEL DURIČ

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

POLOHA:	moderní	rodinný	hotel	se	nachází	300	m	od	písečně-oblázkové	pláže	u	krásného	historické-
ho	městečka	Petrovac	na	Moru.	V	blízkosti	jsou	také	dvě	další	krásné	pláže	Kraljičina	pláž	a	pláž	Lučica.	
Petrovac	na	Moru	 je	významným	 letoviskem	černohorského	pobřeží	 	 ležící	v	malé	zátoce	chráněné	
vysokými	horami	před	vnitrozemskými	vlivy.	Městečko	Petrovac	na	Moru	 je	obklopené	hustými	oli-
vovými	háji	a	borovými	 lesy,	 ležící	v	písečném	zálivu,	nad	kterým	se	tyčí	tvrz	přeměněná	v	moderní	
noční	bar	Castello.

VYBAVENÍ:	recepce,	bazén	se	sladkou	vodou,	restaurace,	WiFi		připojení	(zdarma),	parkoviště	(zdar-
ma).	

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	a	třílůžkové	pokoje,	vlastní	soc.	zařízení,	TV,	lednička,	mini	
trezor,	WiFi.

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	-	snídaně	a	večeře	formou	švédských	stolů.	

PLÁŽ:	písečně-oblázková	300	m	od	hotelu.	V	blízkosti	jsou	také	dvě	další	vyhledávané	pláže:	Kraljičina	
pláž	a	pláž	Lučica.	

SPORT	A	ZÁBAVA:	kulturní	a	sportovní	možnosti	v	městečku	Petrovac	a	na	pláži.

NÁŠ	NÁZOR:	příjemný	rodinný	hotel,	doporučujeme	pro	klientelu,	která	má	ráda	procházky	po	krásné	
promenádě	v	malebném	městečku	Petrovac	na	Moru.	Na	pláži	jsou	skvělé	podmínky	na	vodní	sporty	
a	zábavu.	Petrovac	na	Moru	je	ideálním	místem	pro	podnikání	výletů	po	okolí.

Černá Hora - Petrovac
NOVINKA	2018

pláž	v	Petrovaci

hotel	s	venkovním	bazénem

pokojvenkovní	bazén

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy

od	12.490	Kč/os.

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

08.06.	-	17.06. 8.690
15.06.	-	24.06. 8.990
22.06.	-	01.07. 8.990
29.06.	-	08.07. 10.490
06.07.	-	15.07. 10.990
13.07.	-	22.07. 10.990
20.07.	-	29.07. 11.990
27.07.	-	05.08. 11.990
03.08.	-	12.08. 11.990
10.08.	-	19.08. 11.990
17.08.	-	26.08. 11.490
24.08.	-	02.09. 10.990
31.08.	-	09.09. 9.990
07.09.	-	16.09. 9.490
14.09.	-	23.09. 8.990
21.09.	-	30.09. 8.990

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 3.490

Dítě	2-12	na	2.	přistýlce 7.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 10.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 10.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.990

Příplatek	za	2.	týden 10.990

Příplatek	za	výhled	na	moře 350

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

09.06.	-	16.06. 13.390
16.06.	-	23.06. 13.690
23.06.	-	30.06. 14.490
30.06.	-	07.07. 15.990
07.07.	-	14.07. 15.990
14.07.	-	21.07. 15.990
21.07.	-	28.07. 16.490
28.07.	-	04.08. 16.490
04.08.	-	11.08. 16.490
11.08.	-	18.08. 16.490
18.08.	-	25.08. 15.490
25.08.	-	01.09. 14.490
01.09.	-	08.09. 13.990
08.09.	-	15.09. 13.990
15.09.	-	22.09. 13.490
22.09.	-	29.09. 13.490

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 8.490

Dítě	2-12	na	2.	přistýlce 11.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 15.490

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 15.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.990

Příplatek	za	2.	týden 15.490

Příplatek	za	výhled	na	moře 350

strana	43Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	43

PÁTEK 	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	autokarem	vč.	služ-
by	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	
palivový	a	emisní	příplatek,	transfer	z	letiště	do	pobytového	místa	a	zpět,	ubytování	na	uve-
dený	počet	nocí,	pobytovou	taxu,	stravování	v	rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	
výlet	v	destinaci	zdarma,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zájezdu,	DOPORUČUJEME	
dokoupení	 -	590	 K č	osoba	nad	18	 let,	390	 K č	dítě	do	18	 let	 (bližší	 informace	na	www.
kovotour.cz).	Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

www.dotovanepobyty.cz

pokoj

výhled	z	hotelu

pláž	před	hotelem

klienti	na	hotelové	terase

restaurace

STŘEDA	-	STŘEDA
	8denní	zájezd	(7	nocí)	z	Prahy informace	na	tel.:	14	001

nebo	 www.kovotour.cz

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz


